АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня  2017  года                         г. Ермолино                          №   122

«О внесении изменений в Постановление администрации

 МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

№ 17 от 26.01.2016 г. «Об утверждении

административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля в

МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

В целях обеспечения защиты прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении муниципального жилищного контроля в МО «Городское поселение «Г.

Ермолино», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом  МО

«Городское поселение «Г. Ермолино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 3.1.4.11 приложения № 1 к  Постановлению администрации МО

«Городское поселение «Г. Ермолино» от 26.01.2016 № 17 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального жилищного контроля в МО «Городское поселение

«Город Ермолино», изложив его в следующей редакции:  «не требовать от юридического лица,

индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, включая

разрешительные документы, имеющиеся в распоряжении иных государственных органов, органов

местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам

местного самоуправления организаций, включенные в определенный Правительством Российской

Федерации перечень,  не требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя

представления документов, информации до даты начала проведения проверки. Орган

муниципального контроля после принятия распоряжения о проведении проверки вправе

запрашивать необходимые документы и (или) информацию в рамках межведомственного

информационного взаимодействия».

2.  Опубликовать данное постановление путем размещения на официальном сайте администрации

в сети интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации МО

«Городское поселение «Город Ермолино»                                                      Е.А. Васильев
Отп. – 4 экз.
2- в дело

1- прокуратура

1 - комиссии

garantf1://86367.0/
garantf1://12064247.0/
garantf1://21555052.9991/

Согласовано:

Зам. главы администрации начальник отдела

организационно-контрольной и кадровой работы ______________  Р.О. Квятковский

Главный специалист администрации (юрист)  ___________ Ю.Р. Довлетова